
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/634,Uchwala-nr-739.html
25.04.2024, 00:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 739

Druk nr 745a

BP.I.3012-1-26a/2005

U c h w a ł a nr 739/2005



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19.12.2005r.

W sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym / jedn.tekst Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. zm./,
art.12 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rok o samorządzie powiatowym( Dz.U.z 2001
roku nr 142 poz.1592 z późn.zm.) art.109, 110, 112, 116,124, 128 ust 2 pkt.1 i 2, art.134
ust.3i4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 15
poz.148 z późn.zm.), Uchwała Rady Miejskiej nr 635/2005 z 30.05.2005 roku w sprawie
procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się dochody budżetu Miasta Radomia w wysokości 525 839 247 zł

zgodnie z zał. 1, 2,.3



2. Określa się dochody budżetu państwa w wysokości 2 212 410 zł

zgodnie z załącznikiem nr 19

§ 2

1. Uchwala się wydatki budżetu Miasta Radomia w wysokości 561 219 232 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, 5, 6,

2. Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne

zgodnie z załącznikiem nr20

§ 3



Deficyt budżetowy, stanowiący różnicę między kwotą planowanych1.

wydatków, a kwotą planowanych dochodów wynosi 35 379 985 zł

Źródłem sfinansowania deficytu są przychody z zaciągniętych1.

kredytów i pożyczek w kwocie 35 379 985 zł

§ 4

1.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2 500 000 zł

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 1 190 000 zł

§ 5



W ramach dochodów i wydatków określonych w §§ 1 i 2:

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu1.

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 68 221 582 zł

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu1.

administracji rządowej wykonywanych przez powiat w kwocie 12 338 751 zł

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały

§ 6



Określa się plan dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych1.

i gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 10

kwocie 21 648 348 zł

Określa się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych1.

gospodarstw pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 10,

Określa się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych1.

zgodnie z załącznikiem nr 11

§ 7

1.Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych



w wysokości 2 500 000zł

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 2 500 000zł

§ 8

1. Planowane przychody i rozchody stanowią załącznik nr 9 do uchwały

Prognozuje się kwotę długu miasta zgodnie z załącznikiem 18 do uchwały1.



§ 9

Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 20 000 000 zł na

pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego w wybranych przez

siebie bankach,

zaciągania długu oraz do spłat zobowiązań w zakresie określonym w załączniku
nr 9,

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach1.

§ 10



Upoważnia się Prezydenta Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków1.

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami

Upoważnia się Prezydenta Miasta do przekazania niektórych uprawnień do

dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym
Miasta Radomia

§ 11

Określa się wysokość sumy do której Prezydent Miasta może samodzielnie zaciągać
zobowiązania na kwotę 20 000 000,-

§ 12

Integralną częścią uchwały budżetowej są załączniki:



Nr 12 - Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska,

Nr 13 - Plan Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska,

Nr 14 - Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Nr 15 - Dotacje dla instytucji kultury

Nr 16 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2006 rok

Nr 17 - Plan Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 14



1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006

Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku1.
Urzędowym

Wojewody Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Załączniki do budżetu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej w kategorii Budżet
Miasta - Plan



3

Pliki do pobrania
uchwala nr 739.doc
Uchwała w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2006 rok. zmieniona uchwałami: nr
741/2005 z dnia 28.12.2005r., nr 742/2006 i nr 743/2006 z dn. 30.01.2006r., nr 762/2006, nr
763/2006 i nr 764/2006 z dnia 27.02.2006r., nr 781/2006 i nr 782/2006 z dn. 27.03.2006r., nr
796/2006 z dn. 24.04.2006r. nr 822/2006 i nr 823/2006 z dn. 29.05.2006r. nr 835/2006 i nr 836/2006
z dn. 12.06.2006r., nr 841/2006 i nr 842/2006 z dn. 3.07.2006r., nr 857/2006, nr 858/2006 i nr
859/2006 z dn. 28.08.2006r., nr 870/2006, nr 871/2006, nr 872/2006 z dn. 25.09.2006r., nr
884/2006, nr 885/2006 i nr 886/2006 z dn. 16.10.2006r., nr 905/2006 z dn. 25.10.2006r., nr
910/2006 z dn. 26.10.2006r., nr 31/2006, nr 32/2006, nr 33/2006, nr 34/2006 z dn. 11.12.2006r., nr
44/2006 z dn. 15.12.2006r., nr 49/2006 z dn. 28.12.2006r.
doc, 36 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.12.2005
Data modyfikacji : 29.12.2006
Obowiązuje od : 19.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/897/739.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/634,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

